
Bebidas
MENÚ

B E B I D A S  F R Í A S
Coca Cola

Coca cola light

Agua pura

Jugo

Té frío

Licuado con agua

Licuado con leche

Limonada

Naranjada

Q14.00

Q15.00

Q7.00

Q15.00

Q19.00

Q18.00

Q20.00

Q20.00

Q20.00

C E R V E Z A S  

Gallo
Cabro
Moza
Dorada draft
Corona
Monte Carlo
Mix Michelada
Mix Chelada
Jugo de tomate
preparado

Q20.00

Q20.00

Q20.00

Q27.00

Q30.00

Q30.00

Q10.00

Q6.00

Q20.00

B E B I D A S  C A L I E N T E S

Café americano

Café con leche

Té

Q8.00

Q10.00

Q8.00

C O C T E L E S  

Daiquirí

Margarita

Piña Colada

Tequila sunrise

Bloody Mary

Cuba libre

Gin & Tonic

Vodka Tonic

Sangría

Mojito

Cimarrona

Q30.00

Q32.00

Q30.00

Q40.00

Q30.00

Q30.00

Q30.00

Q30.00

Q30.00

Q30.00

Q14.00

W H I S K Y

Etiqueta roja JW

Etiqueta negra J.W.

RON
Bontran XL

Zacapa centeranrio

TEQUILA
José Cuervo blanco

José Cuervo reposado

VINO
Copa 

Botella 

Q35.00

Q45.00

Q30.00

Q45.00

Q30.00

Q45.00

Q35.00

Q200.00

Se agregará el 12% de Servicio / 12% Service will be added


